不超过

5 年

广东开

新睿智

生物医

药有限

公司

2020 年

11 月 12

日

5,000
连带责

任担保

自《投

资合作

协议》

签订之

日止项

目投产

后 10 年

内

否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计

（B1）

100,000

报告期内对子公司

担保实际发生额合

计（B2）

25,542

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

105,000

报告期末对子公司

实际担保余额合计

（B4）

25,542

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额

担保类

型

担保物（如

有）

反担

保情

况

（如

有）

担保期

是否

履行

完毕

是否

为关

联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

100,000

报告期内担保实际

发生额合计

（A2+B2+C2）

25,542

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

105,000

报告期末实际担保

余额合计

（A4+B4+C4）

25,542

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
8.72%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

睿智医药科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

44

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

子公司处置情况详见第三节“七、重大资产和股权出售 2、出售重大股权情况”

睿智医药科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

45

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 48,275,000 9.66% 0 0 0 -47,407,400 -47,407,400 867,600 0.17%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 47,150,900 9.43% 0 0 0 -47,126,375 -47,126,375 24,525 0.00%

其中：境内法人持股 22,354,415 4.47% 0 0 0 -22,354,415 -22,354,415 0 0.00%

境内自然人持股 24,796,485 4.96% 0 0 0 -24,771,960 -24,771,960 24,525 0.00%

4、外资持股 1,124,100 0.22% 0 0 0 -281,025 -281,025 843,075 0.17%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 1,124,100 0.22% 0 0 0 -281,025 -281,025 843,075 0.17%

二、无限售条件股份 451,501,892 90.34% 0 0 0 47,407,400 47,407,400 498,909,292 99.83%

1、人民币普通股 451,501,892 90.34% 0 0 0 47,407,400 47,407,400 498,909,292 99.83%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 499,776,892 100.00% 0 0 0 0 0 499,776,892 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）报告期内，2018 年重大资产重组部分限售股份解除限售，合计解除限售股份为 22,354,415 股，

占公司总股本的 4.4729%。

（2）报告期内，公司离任董监高曾宪经、杨新球、黎定辉的离任时间已满半年，根据深交所相关规

定，其所持股份解除锁定。前述事项合计减少限售股份 24,771,960 股，占公司总股本的 4.96%。

（3）报告期内，离任董事长 WOO SWEE LIAN的离任时间已满半年，根据深交所相关规定，其在就任

时确定的任期内离职，应在任期届满后六个月内，继续遵守每年转让的股份不得超过其所持有本公司股

份总数的 25%的规定。故在其原定任期届满后六个月内，每年第一个交易日解锁其持有股份的 25%。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

睿智医药科技股份有限公司 2022 年半年度报告全文

46

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

截止 2022 年 1 月 21 日，公司本次回购期限已届满，公司使用自有资金通过股票回购专用证券账户以

集中竞价交易的方式累计回购公司股份 1,812,900 股，占公司总股本的 0.36%，最高成交价为每股人民币

15.549 元，最低成交价为每股人民币 11.49 元，已支付的资金总额为人民币 25,501,176.00 元（不含交易费